REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 19/2014-PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DAS

LICENCIATURAS NOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ (CASCAVEL, MARECHAL CANDIDO

RONDON E TOLEDO), PARA PARTICIPAÇÃO

NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos

bolsistas de cursos de licenciatura para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/UNIOESTE. Abaixo estão as informações detalhadas por subprojetos.

CASCAVEL

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Letras-

Português

TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Juliana dos Santos Castelaci

2. Rosemari de Oliveira de Jesus Dassoler

3. Danyele Lizzi da Silva

4. Gabriela Fernanda Siqueira Gallas

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: História TOTAL DE VAGAS: 2

1. Ana karoline B. Pagno

2. Julia G. Borelli

3. Irio Junior Bernich

4. Daiane Cristina Globs

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

TOLEDO

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Filosofia TOTAL DE VAGAS: 2
Alunos classificados

1. Jackison Roberto dos Santos Pinheiro Junior

2. Kimberly Dinnebier Bandeca

3. Heloise Souza Carvalho Rosman

4. Lionel Garbin Lopes

5. Marcos Rodrigues Galvão

6. Janete Lorenzi

7. Bruna Angélica Teixeira Alexandre

8. Renato Junior Machado

9. Johnny Henrique Bertogna

10. Murilo Max Geraldi

11. Valbert Luiz Cortarelli Júnior

12. Josué do Nascimento

13. Bruna dos Santos da Luz

14. Andressa Caroline de Lima

15. Kamilla Regina da Silva Santana: Desclassificada (não compareceu à entrevista)

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 04 de agosto de 2014.

Lilliam Faria Porto Borges

     Pró-Reitora de Graduação